

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

pakiet 7 — Sprzęt jednorazowy do podawania diet ze złączem ENFIT

| Lp.   | OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA –<br>parametry wymagane   | Zamawiana ilość<br>sztuk | Cena<br>jednostko<br>wa<br>netto<br>za<br>sztukę | Wartoś<br>ć Netto<br>(kol.3*4<br>) | Stawka<br>VAT<br>% | Wartość<br>brutto | Nazwa handlowa<br>Producent<br>Nr katalogowy<br>(REF/kod<br>produktu) | Klasa wyrobu<br>medycznego |
|-------|--|--------------------------|--|------------------------------------|--------------------|-------------------|---|----------------------------|
| 1     | 2  | 3                        | 4  | 5                                  | 6                  | 7                 | 8   | 9                          |
| 1     | Adapter umożliwiający pobranie diety z worka typu EasyBag strzykawką typu ENFit.   | 700                      | 8,00 zł  | 5600,00 zł                         | 8%                 | 6048,00 zł        | EasyBag Bolus<br>Adaptor Fresenius<br>Kabi AG 7755694                 | Is                         |
| 2     | Strzykawka enteralna jednorazowego użytku do zastosowania wyłącznie w żywieniu drogą pokarmową, z systemem złączy ENFit niezgodnym z systemem złączy Luer /EnLock/inne w celu zapobiegania omyłkowemu połączeniu różnych systemów, trzyczęściowa, z zakończeniem zlokalizowanym centrycznie, sterylna, nie zawiera lateksu oraz DEHP. Kompatybilna z dostępnymi na rynku zgłębnikami nosowo-żołądkowymi oraz nosowo-jelitowymi wyposażonymi w port typu ENFit. |                          |  |                                    |                    |                   |   |                            |
| A     | Objętość strzykawki 10 ml  | 300                      | 1,35 zł  | 405,00 zł                          | 8%                 | 437,40 zł         | Freka Connect<br>ENFit/ProNeo 10<br>ML Fresenius Kabi<br>AG 9000784   | Ila                        |
| b     | Objętość strzykawki 100 ml   | 400                      | 7,20 zł  | 2880,00 zł                         | 8%                 | 3110,40 zł        | Freka Connect<br>ENFit/ProNeo 100<br>ML Fresenius Kabi<br>AG 9000787  | Ila                        |
| RAZEM |  |                          |  | 8885,00 zł                         |                    | 9595,80 zł        |   |                            |

Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił w formularzu asortymentowo-cenowym wszystkie numery katalogowe zaoferowanych wyrobów medycznych.

Brak podania numerów katalogowych (REF/kod produktu) będzie skutkowało odrzuceniem oferty.